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1. A KÉRELMEZŐ ADATAI

A kérelmező szervezet teljes neve: Óbudai Kézilabda Sportiskola Sportegyesület

A kérelmező szervezet rövidített neve: Óbudai KS Se
2 Gazdálkodási formakód: Bajnoki osztály:

Áfa levonásra a pályázatban
igényelt költségek tekintetében    

Adószám: 1 8 1 2 6 7 0 7 - 1 - 4 1

A kérelmező szervezet székhelye: (irányítószám) 1 0 3 7 Budapest(helység)

Remetehegyi út(út, utca) 35.(házszám)

A kérelmező szervezet levelezési címe: (irányítószám) 1 0 3 7 Budapest(helység)

Remetehegyi út(út, utca) 35.(házszám)

20-2126352Telefon: 17872311Fax:

www.oksise.huHivatalos honlap: oksi@oksise.huE-mail:

A kérelmező hivatalos képviselőjének neve: Nádori Pálné

A kérelmező hivatalos képviselőjének beosztása: elnök

20-2126352Mobiltelefonszám: oksi@oksise.huE-mail cím:

A kérelmező részéről kijelölt kapcsolattartó neve: Nádori Pálné

20-2126352Mobiltelefonszám: oksi@oksise.huE-mail cím:

Kerék Általános Iskola és GimnáziumÓbuda Békásmegyer Önkormányzat Óbuda Békásmegyer Önkormányzat 20

Alternatív Közgazdasági GimnáziumAlternatív Közgazdasági Gimnázium Alternatív Közgazdasági Gimnázium 4

British School British School British School 2

Dr. Szent-Györgyi Albert Általános IskolaFővárosi Önkormányzat Fővárosi Önkormányzat 3

Szervezet által rendszeresen használt sportlétesítmények adatai:

A kérelmező szervezet megalakulásának időpontja:  

tevékenységének megkezdésének időpontja:  

A jogelőd szervezet neve (amennyiben releváns):

Megalakulásának időpontja (amennyiben releváns):  

A kérelmező szervezet milyen kapcsolatban/együttműködésben van más sportszervezettel, az öt látvány-csapatsport területén működő közhasznú alapítvánnyal, vagy oktatási
intézménnyel, amellyel közös kérelmet kíván benyújtani

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Érkezett : ________________

521 NBI/B

Nem jogosult

 

 

 

 

A levelezési cím eltér a székhely címétől

 

 

 

Létesítmény neve                              Létesítmény tulajdonosa                              Létesítmény üzemeltetője                              Átlagos heti használat (óra) Használat célja

felkészülés és versenyeztetés

felkészülés

felkészülés

felkészülés és versenyeztetés

2006-12-16

2006-12-16

Hivatalos név Székhely Kapcsolat/együttműködés célja, formája

1. A jóváhagyást végző szervezet tölti ki!

2. Kft esetén: 113, Rt. esetén: 114, sportegyesület esetén: 521, köztestület esetén: 549, alapítvány esetén: 569, Sportiskola esetén: 000, DSE 001

3. Amennyiben a kérelmező diák sportegyesület feladatait ellátó sportszervezet és nem vesz részt vagy szerzett indulási jogot a kérelemmel érintett szakszövetség által kiírt versenyrendszer valamelyik bajnoki osztályában valamely felnőtt vagy
utánpótlás korosztályban, akkor a kérelemhez csatolni szükséges a Magyar Diáksport Szövetség (MDSZ) nyilatkozatát arról, hogy a diák sportegyesület az MDSZ vagy a Magyar Egyetemi-Főiskolai Sportszövetség (MEFS) által szervezett
versenyeken részt vesz, vagy arra indulási jogot szerzett. Amennyiben a kérelmező felsőoktatási sportban működő sportszervezet, és nem vesz részt vagy szerzett indulási jogot a kérelemmel érintett szakszövetség által kiírt versenyrendszer
valamelyik bajnoki osztályában valamely felnőtt vagy utánpótlás korosztályban, akkor a kérelemhez csatolni szükséges a Magyar Egyetemi-Főiskolai Sportszövetség nyilatkozatát arról, hogy a kérelmező sportszervezet részt vesz a főiskolai-egyetemi
versenyrendszerben, vagy arra indulási jogot szerzett.



2 VAGYONI HELYZET, IGÉNYELT TÁMOGATÁS ÖSSZEVONT BEMUTATÁSA

4 MFt 4 MFt 2 MFt

0.285 MFt 0.228 MFt 0.2 MFt

3.164 MFt 3.701 MFt 13 MFt

5.19 MFt 58.4664 MFt 40 MFt

1.181 MFt 0 MFt 0 MFt

13.82  MFt 66.4  MFt 55.2  MFt

2.1 A kérelmező 2011. / 2012. évi gazdálkodásának és 2013 év tervadatainak főbb mutatói: (Millió forint értékben)
Ha valamely érték üres, kérjük írjon be 0-át.

1.363 MFt 4.877 MFt 14 MFt

1.584 MFt 6.402 MFt 8 MFt

0.76 MFt 3.228 MFt 8 MFt

7.22 MFt 10.894 MFt 12 MFt

0.067 MFt 0.113 MFt 1 MFt

10.99  MFt 25.51  MFt 43  MFt

Kiadások alakulása az egyes éveadokban

10.99 MFt 25.514 MFt 43 MFt

1.584 MFt 6.402 MFt 8 MFt

Egyéb tájékoztató jellegű adatok

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Bevétel 2011 2012 2013

Önkormányzati támogatás

Állami támogatás

Saját bevétel (pl.: tagdíj, jegybevétel)

Látvány-csapatsport támogatásból származó bevétel

Egyéb támogatás

Összegzés:

összesen:

Kiadás 2011 2012 2013

Személyi (bér és bérjellegű + járulékai)

Működési költségek (rezsi)

Anyagköltség

Igénybe vett szolgáltatás

Egyéb, máshova nem sorolható kiadások

Összegzés:

összesen:

2011 2012 2013

Utánpótlásra fordított összeg

Működési költségek (rezsi)



Sportfejlesztési program – kérelemben benyújtott - időszaka(i)

Mely jogcímekre adja be a kérelmet?

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

 2013/14-es bajnoki évad  2014/15-es bajnoki évad

 Személyi jellegű ráfordítás  Tárgyi eszköz beruházás  Utánpótlás-nevelés fejlesztése  Képzés fejlesztése  Közreműködői költségek

Ismertesse a kérelmező szervezet kérelemmel érintett támogatási időszakra vonatkozó sportfejlesztési programját (abban az esetben, ha a kérelmet hosszabb, de legfeljebb 3,
egymást követő támogatási időszakra nyújtják be, a sportfejlesztési programot támogatási időszakokra lebontva kell ismertetni!). A sportfejlesztési program tartalmazza a
107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet 4. § (2) bekezdése c) pontjában meghatározott tervet is (az egyes támogatási jogcímekre külön kell kitölteni).

4 A sportszervezet sportfejlesztési programja a 2013 -es évadra vonatkozóan

Helyzetelemzés, létesítmény feltételek, valamint a sportszervezet jelenlegi helyzetének bemutatása

Pályázatunkat Óbudai Kézilabda Sportiskola Sportegyesület 2011-es Sportfejlesztési programjának részeként készítettük el.
Az Óbudai Kézilabda Sportiskola Sportegyesület 2006 decemberében alakult. 
Jelenleg a sportiskola 8 leány és 5 fiú korosztállyal foglalkozik. Egy csapatunk az Országos Serdülőbajnokságban szerepel. 11 csapattal indultunk az Országos Erima Gyermekbajnokságban,
ahol 2 csapat kivételével mindegyik eljutott a Régiódöntőig. Valamennyi lány csapatunk az Országos elődöntőbe jutott, Az U11 és az U13-as lány csapatunk bejutott az Országos döntőbe, ahol
az U13 csapatunk a 2. helyen végzett. A kisebb korosztályok Erima bajnoksága még folyamatban van. Egyesületünk 17-18 éves korig vállalta a gyerekek képzését és versenyeztetését. 
Együttműködési szerződésünk van a Budaörsi Kézilabda Klub NBI/B csapatával, ahova a lányok 17 éves kor után mehetnek játszani az ifjúsági és junior korosztályokba.
Csapataink a jól működő Budapest Bajnokságban is szerepelnek. Nyáron edzőtáborba és kupákra visszük a legtehetségesebb korosztályokat. Az U14 és U12 lány, illetve az U13 fiú
csapatunkkal részt veszünk a Partille Világ kupán. 
Amatőr egyesület vagyunk, de a célkitűzéseink a hosszú távú sportkoncepciónknak köszönhetően országos eredményeket hordoznak magukban. A társadalmi igényeknek megfelelően kell
kialakítani és szervezni a sportiskolánk arculatát és belső működését. A trend jó néhány éve megváltozott, a sportolni vágyó gyerekek és szüleik nem a minőségi sportra (élsport) koncentrálnak,
hanem a sportban, a közösségben megjelenő személyiségi fejlődési lehetőségeket tartják fontosnak (megtanulni küzdeni, alkalmazkodni, elfogadni a szabályokat, utasításokat).
Főhadiszállásunk a Kerék Általános Iskola és Gimnázium tornaterme, amelyet Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata tart fenn. Itt játsszuk bajnoki mérkőzéseinket, itt tartjuk meg a nyári, őszi
sporttáborainkat. 
Az Alternatív Közgazdasági Gimnáziumban és a közeli British School-ban is bérelünk tornatermet. Ha nem lenne TAO támogatás, nem tudnánk bevinni az összes korosztályt a tornaterembe. Így
maximálisan jó körülmények között dolgozhatunk.

Ingatlan beruházás esetén annak indokoltsága, célja és szakmai tartalma és megvalósulásának ütemezése

Pályázatunkra nem vonatkozik.

Projekt időtartalma és tevékenységének ütemterve

A következő év célja az intenzív versenyeztetés és a minőségi képzés fejlesztésére, ehhez igazítjuk terveinket is. 
Célunk, hogy jelenlegi 180 fős utánpótlás létszámunkat 250 főre növeljük, és hogy továbbra is az U7-es korosztálytól kezdve, az U14-ig mindenkinek megfelelő edzési, fejlődési és versenyzési
lehetőséget biztosítsunk.
Az általános iskolai testnevelés szintje elszomorító, és egyre rosszabb. A hozzánk kerülő gyerekek képzését az alapokról kell megkezdeni, az általános iskolában nem kapnak szinte semmilyen
képzést. Nálunk először atlétikus képzés van, az alapokat nekünk kell megadni, elszomorító, hogy futni például egyáltalán nem tudnak a gyerekek. Ha atlétikusan képzett valaki, bármelyik másik
sportban is megállja a helyét.
Az atlétikai és a koordinációs képzést jövő évben hangsúlyosan akarjuk szerepeltetni, edzésprogramunkba beépíteni, ezért atléta és koordinációs képességet javító edzőt is alkalmazunk a
következő szezontól. 
Az előző szezonban jól bevált és sikeres edzőtáborokat a következő szezonban is meg fogjuk rendezni. Nagyon fontos, hogy a nyári edzőtábor helyszíne komplex edzésmunkát tegyen lehetővé.
Legyen strand vagy uszoda, edzőterem és futópálya, ha lehetséges. Ezért szeretjük Szlovéniát, mert mindez egy helyen megtalálható, ide idén is három korosztályt szeretnénk elvinni.
Tavaly egy csapatunk országos döntőbe jutott, míg három a elődöntős volt. Idén jelenleg minden csapatunk bent van a régiódöntőben.
Edzői gárdánkat legalább két új edzővel bővíteni fogjuk, ezt a létszámnövekedés indokolja és a létszám is akkor lesz végleges, ha látjuk a gyerekszámot, hogy alakul.
Az alapvető sportruházat és sporteszköz beszerzését bővíteni szeretnénk. Hálókat, kaput kívánunk vásárolni, olyan hálómennyiséget, amely a bordásfalat, ablakokat is befedi, védje.
Elengedhetetlenül szükséges új kapuk beszerzése, mert a régiek szinte már teljesen használhatatlanok, ezen kívül két mobil légkondicionálót is szeretnénk beszerezni.
A nálunk dolgozó edzők munkáját végre stabilan, kiszámíthatóan tudjuk finanszírozni. A kitűzött célfeladatok elérése esetén minden dolgozónknak prémium fizetése biztosított, ami a mennyiségi
és minőségi szakmai munkát köszöni meg.

A sportfejlesztési program szakszövetségi stratégiához való viszonyának részletezése, valamint a korábban beadott sportfejlesztési program és a jelen sportfejlesztési program
közti kapcsolat bemutatása (amennyiben van)

Pályázatunkat Óbudai Kézilabda Sportiskola Sportegyesület 2011-es Sportfejlesztési programjának részeként készítettük el.
Az Óbudai Kézilabda Sportiskola Sportegyesület 2006 decemberében alakult. 
Jelenleg a sportiskola 8 leány és 5 fiú korosztállyal foglalkozik. Egy csapatunk az Országos Serdülőbajnokságban szerepel. 11 csapattal indultunk az Országos Erima Gyermekbajnokságban,
ahol 2 csapat kivételével mindegyik eljutott a Régiódöntőig. Valamennyi lány csapatunk az Országos elődöntőbe jutott, Az U11 és az U13-as lány csapatunk bejutott az Országos döntőbe, ahol
az U13 csapatunk a 2. helyen végzett. A kisebb korosztályok Erima bajnoksága még folyamatban van. Egyesületünk 17-18 éves korig vállalta a gyerekek képzését és versenyeztetését. 
Együttműködési szerződésünk van a Budaörsi Kézilabda Klub NBI/B csapatával, ahova a lányok 17 éves kor után mehetnek játszani az ifjúsági és junior korosztályokba.
Csapataink a jól működő Budapest Bajnokságban is szerepelnek. Nyáron edzőtáborba és kupákra visszük a legtehetségesebb korosztályokat. Az U14 és U12 lány, illetve az U13 fiú
csapatunkkal részt veszünk a Partille Világ kupán. 
Amatőr egyesület vagyunk, de a célkitűzéseink a hosszú távú sportkoncepciónknak köszönhetően országos eredményeket hordoznak magukban. A társadalmi igényeknek megfelelően kell
kialakítani és szervezni a sportiskolánk arculatát és belső működését. A trend jó néhány éve megváltozott, a sportolni vágyó gyerekek és szüleik nem a minőségi sportra (élsport) koncentrálnak,
hanem a sportban, a közösségben megjelenő személyiségi fejlődési lehetőségeket tartják fontosnak (megtanulni küzdeni, alkalmazkodni, elfogadni a szabályokat, utasításokat).
Főhadiszállásunk a Kerék Általános Iskola és Gimnázium tornaterme, amelyet Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata tart fenn. Itt játsszuk bajnoki mérkőzéseinket, itt tartjuk meg a nyári, őszi
sporttáborainkat. 
Az Alternatív Közgazdasági Gimnáziumban és a közeli British School-ban is bérelünk tornatermet. Ha nem lenne TAO támogatás, nem tudnánk bevinni az összes korosztályt a tornaterembe. Így
maximálisan jó körülmények között dolgozhatunk.

Pályázatunkra nem vonatkozik.

A

következő év célja az intenzív versenyeztetés és a minőségi képzés fejlesztésére, ehhez igazítjuk terveinket is. 
Célunk, hogy jelenlegi 180 fős utánpótlás létszámunkat 250 főre növeljük, és hogy továbbra is az U7-es korosztálytól kezdve, az U14-ig mindenkinek megfelelő edzési, fejlődési és versenyzési
lehetőséget biztosítsunk.
Az általános iskolai testnevelés szintje elszomorító, és egyre rosszabb. A hozzánk kerülő gyerekek képzését az alapokról kell megkezdeni, az általános iskolában nem kapnak szinte semmilyen
képzést. Nálunk először atlétikus képzés van, az alapokat nekünk kell megadni, elszomorító, hogy futni például egyáltalán nem tudnak a gyerekek. Ha atlétikusan képzett valaki, bármelyik másik
sportban is megállja a helyét.
Az atlétikai és a koordinációs képzést jövő évben hangsúlyosan akarjuk szerepeltetni, edzésprogramunkba beépíteni, ezért atléta és koordinációs képességet javító edzőt is alkalmazunk a
következő szezontól. 
Az előző szezonban jól bevált és sikeres edzőtáborokat a következő szezonban is meg fogjuk rendezni. Nagyon fontos, hogy a nyári edzőtábor helyszíne komplex edzésmunkát tegyen lehetővé.
Legyen strand vagy uszoda, edzőterem és futópálya, ha lehetséges. Ezért szeretjük Szlovéniát, mert mindez egy helyen megtalálható, ide idén is három korosztályt szeretnénk elvinni.
Tavaly egy csapatunk országos döntőbe jutott, míg három a elődöntős volt. Idén jelenleg minden csapatunk bent van a régiódöntőben.
Edzői gárdánkat legalább két új edzővel bővíteni fogjuk, ezt a létszámnövekedés indokolja és a létszám is akkor lesz végleges, ha látjuk a gyerekszámot, hogy alakul.
Az alapvető sportruházat és sporteszköz beszerzését bővíteni szeretnénk. Hálókat, kaput kívánunk vásárolni, olyan hálómennyiséget, amely a bordásfalat, ablakokat is befedi, védje.
Elengedhetetlenül szükséges új kapuk beszerzése, mert a régiek szinte már teljesen használhatatlanok, ezen kívül két mobil légkondicionálót is szeretnénk beszerezni.
A nálunk dolgozó edzők munkáját végre stabilan, kiszámíthatóan tudjuk finanszírozni. A kitűzött célfeladatok elérése esetén minden dolgozónknak prémium fizetése biztosított, ami a mennyiségi
és minőségi szakmai munkát köszöni meg.

Stratégiai célunk a jelenlegi közoktatási intézményekkel meglévő jó kapcsolatainkat formalizálni kívánjuk, és további iskolákat kívánunk bevonni az együttműködés rendszerébe. A pályázati
támogatásokkal ösztönözni és támogatni kívánjuk a velünk kapcsolatban álló testnevelők munkáját. 
Hosszú távú céljaink eléréséhez továbbra is szükségünk van a pályázat nyújtotta erőforrásokra, hogy a megkezdett munkát továbbvihessük. A sportfejlesztési programunk a Szövetség
stratégiájának megfelelően halad, a kézilabdázás bázisának szélesítése folyamatos, ezáltal a kézilabdázás népszerűsítése jó úton halad. 
A pályázattal bevonni kívánt forrásokkal szélesíteni kívánjuk a kézilabdázás bázisát, a megfelelő szakemberek megtartásával, anyagi megbecsülésükkel és továbbképzésével továbbjavítjuk a
minőségi képzést. Megszervezzük a koncentrált utánpótlás-nevelést, aminek a középpontjában a kézilabda sportosztály működtetése áll. A képzés minőségét továbbjavítja az utánpótlás-
nevelésben a szükséges eszközök, felszerelések biztosítása, a felkészülést és versenyzést segítő táplálék kiegészítők rendelkezésre bocsátására. A kézilabdázók számának növeléséhez, a



Stratégiai célunk a jelenlegi közoktatási intézményekkel meglévő jó kapcsolatainkat formalizálni kívánjuk, és további iskolákat kívánunk bevonni az együttműködés rendszerébe. A pályázati
támogatásokkal ösztönözni és támogatni kívánjuk a velünk kapcsolatban álló testnevelők munkáját. 
Hosszú távú céljaink eléréséhez továbbra is szükségünk van a pályázat nyújtotta erőforrásokra, hogy a megkezdett munkát továbbvihessük. A sportfejlesztési programunk a Szövetség
stratégiájának megfelelően halad, a kézilabdázás bázisának szélesítése folyamatos, ezáltal a kézilabdázás népszerűsítése jó úton halad. 
A pályázattal bevonni kívánt forrásokkal szélesíteni kívánjuk a kézilabdázás bázisát, a megfelelő szakemberek megtartásával, anyagi megbecsülésükkel és továbbképzésével továbbjavítjuk a
minőségi képzést. Megszervezzük a koncentrált utánpótlás-nevelést, aminek a középpontjában a kézilabda sportosztály működtetése áll. A képzés minőségét továbbjavítja az utánpótlás-
nevelésben a szükséges eszközök, felszerelések biztosítása, a felkészülést és versenyzést segítő táplálék kiegészítők rendelkezésre bocsátására. A kézilabdázók számának növeléséhez, a
minőségi szakmai munka továbbfejlesztéséhez elengedhetetlenül fontos a kiválasztott iskolákkal a már meglévő, jó szakmai kapcsolat elmélyítése. A programunk fenntarthatóságát a kerületi
közösség értékeli az erőfeszítéseket, nemkülönben az önkormányzat. A fejlesztések által elért eredmények megőrzésében számíthatunk a helyi erők támogatására. A beindított pozitív
folyamatok remélhetőleg a tagdíjfizetési hajlandóságban és összegekben is megmutatkoznak majd, ami segítheti a működési folyamatok fenntartását. A program legfőbb kockázatát a
létesítményhelyzet megoldatlansága hordozza. Ha ebben nem sikerül előrelépnünk komoly veszélybe kerülnek az elért eredmények.
Kiemelt szerepe van toborzásunkban a honlapunknak, ezt főleg a szülői visszajelzések alapján állíthatjuk. Ezért folyamatos fejlesztésére és frissítésére még nagyobb hangsúlyt fektetünk.

A sportfejlesztési program lehetséges társadalmi és gazdasági hatásai (különös tekintettel azok időbeni realizálódására), a várt előnyök és a figyelembe veendő kockázatok
megjelölése

Egyesületi munkánk mind a kézilabda sportban, mind a helyi közösségben tiszteletet vívott ki magának. Tavaly megkaptuk a Magyar Kézilabdázásért kitüntető címet, amit mindössze három
egyesület kapott meg az elmúlt évben. Kerületünk lakói munkánkat elismerik és segítik, ami nagyon fontos a hosszú távú működés szempontjából. Próbálunk is mindent megtenni azért, hogy ezt
megháláljuk nekik.
Megbízhatóak, kiszámíthatóak vagyunk, komoly szakmai munkát végzünk, hiszen atlétika és koordinációs képzés a kézilabdával összhangban kevés helyen van. A kézilabda utánpótlás
képzésessel a népegészségért is dolgozunk. 
A modell hosszú távon is működőképes lesz, hiszen 7 éve dolgozunk, ezt a ritmust/edzésmunkát eddig is megcsináltuk csak természetesen sokkal több önrésszel, szülői háttérrel, illetve az
edzőket alig tudtuk megfizetni. 
Biztosak vagyunk abban, hogy mi még jó pár évig fogunk dolgozni, keményen és szisztematikusan felépített rendszerrel rendelkezünk és a jövőben is sok tehetséges és lelkes kézilabdázót
fogunk kinevelni.
Célunk, hogy kerületünk lakói egészségesebbek, sportosabbak legyenek, támogassák a mozgást és tegyenek azért, hogy mind az ő személyes, mind pedig a közösség életminősége javuljon.
Tudjuk, hogy ez nem megy egyik napról a másikra, ezért is tartjuk kiemelkedően fontosnak a gyerekek képzését, ami a TAO-ból származó pénzek nélkül nem lenne megvalósítható.

minőségi szakmai munka továbbfejlesztéséhez elengedhetetlenül fontos a kiválasztott iskolákkal a már meglévő, jó szakmai kapcsolat elmélyítése. A programunk fenntarthatóságát a kerületi
közösség értékeli az erőfeszítéseket, nemkülönben az önkormányzat. A fejlesztések által elért eredmények megőrzésében számíthatunk a helyi erők támogatására. A beindított pozitív
folyamatok remélhetőleg a tagdíjfizetési hajlandóságban és összegekben is megmutatkoznak majd, ami segítheti a működési folyamatok fenntartását. A program legfőbb kockázatát a
létesítményhelyzet megoldatlansága hordozza. Ha ebben nem sikerül előrelépnünk komoly veszélybe kerülnek az elért eredmények.
Kiemelt szerepe van toborzásunkban a honlapunknak, ezt főleg a szülői visszajelzések alapján állíthatjuk. Ezért folyamatos fejlesztésére és frissítésére még nagyobb hangsúlyt fektetünk.

Egyesületi munkánk mind a kézilabda sportban, mind a helyi közösségben tiszteletet vívott ki magának. Tavaly megkaptuk a Magyar Kézilabdázásért kitüntető címet, amit mindössze három
egyesület kapott meg az elmúlt évben. Kerületünk lakói munkánkat elismerik és segítik, ami nagyon fontos a hosszú távú működés szempontjából. Próbálunk is mindent megtenni azért, hogy ezt
megháláljuk nekik.
Megbízhatóak, kiszámíthatóak vagyunk, komoly szakmai munkát végzünk, hiszen atlétika és koordinációs képzés a kézilabdával összhangban kevés helyen van. A kézilabda utánpótlás
képzésessel a népegészségért is dolgozunk. 
A modell hosszú távon is működőképes lesz, hiszen 7 éve dolgozunk, ezt a ritmust/edzésmunkát eddig is megcsináltuk csak természetesen sokkal több önrésszel, szülői háttérrel, illetve az
edzőket alig tudtuk megfizetni. 
Biztosak vagyunk abban, hogy mi még jó pár évig fogunk dolgozni, keményen és szisztematikusan felépített rendszerrel rendelkezünk és a jövőben is sok tehetséges és lelkes kézilabdázót
fogunk kinevelni.
Célunk, hogy kerületünk lakói egészségesebbek, sportosabbak legyenek, támogassák a mozgást és tegyenek azért, hogy mind az ő személyes, mind pedig a közösség életminősége javuljon.
Tudjuk, hogy ez nem megy egyik napról a másikra, ezért is tartjuk kiemelkedően fontosnak a gyerekek képzését, ami a TAO-ból származó pénzek nélkül nem lenne megvalósítható.

4. Kérjük itt minden esetben összefoglalni.



6

0 0 0  Ft 0  Ft 0  Ft

5 Személyi jellegű ráfordítások (több támogatási időszakra vonatkozó támogatás igénylése esetén támogatási időszakonként töltendő ki)
(A járulékok kiszámításáért felelősséget nem vállalunk, azok csak tájékoztató adatok, amennyiben saját maga szeretné megadni a fizetendő járulékokat, válassza az egyéb
kategóriát az adózás módjából)

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

Tervezett összes személyi költség alakulása a 2013. és 2015. közötti időszakban

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Támogatási
időszak

Név
                              

Szül.
idő

Kategória Licensz /
megnevezés

Új? Adózás
módja

Bruttó juttatás
(Ft/hó)                     

Munkáltatói járulékok
(Ft/hó)                     

Évadra jutó ráfordítás
összesen (Ft)                         

Összegzés:

Időszak Önrész (Ft) Igényelt támogatás (Ft) Összesen (Ft)

2013/14

2014/15

Összegzés:

összesen:

5. A 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdés 4. pontja, figyelemmel ugyanezen bekezdés 11. pontjának i) alpontjára.

6. Az utánpótlás-nevelési és képzési feladatokkal támogatása keretében elszámolható személyi költségeket az utánpótlás-nevelésnél (3.3.4) kell feltüntetni.



0 Ft

7 8 Tárgyi eszköz beruházások/felújítások (Az építési beruházással, felújítással járó, sportcélú ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházás/felújítás kérelmet a következő
táblázatban kell kitölteni!)

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

Tervezett sportcélú, nem ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi eszköz beruházások, felújítások – az építési beruházással, felújítással járó, sportcélú ingatlanfejlesztésre irányuló tárgyi
eszköz beruházás/felújítás kivételével – értéke számított alakulása a 2013. és 2015. közötti időszakban:

9

0 Ft

Sportcélú ingatlanra irányuló tárgyi eszköz beruházás, felújítás

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

Összes sportcélú ingatlan beruházás ráfordítása (Ft)

Létezik-e harmadik személy által biztosítható hasonló infrastruktúra a vonzáskörzetben? Igen Nem

Az egyes beruházási projektek valamelyikének értéke a 10 millió Ft-ot meghaladja? Igen Nem

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Támogatási
időszak

Kategória Tárgyi eszköz beruházás/felújítás
megnevezése                                        

Beruházás/felújítás indoka,
célja

Hosszabb
indoklás

Tervezett beruházási, felújítási
érték (Ft)            

Összegzés:

Időszak Önrész (Ft) Igényelt támogatás (Ft) Összesen (Ft)

2013/14

2014/15

Összegzés:

összesen:

Támogatási
időszak Kategória

Tárgyi eszköz
beruházás/felújítás
megnevezése                    

Beruházás
helyszíne                            

Helyrajzi
szám             

Beruházás,
felújítás tervezett
kezdete

Beruházás, felújítás
tervezett
befejezése

Üzembe
helyezés
tervezett
időpontja

Tervezett beruházási,
felújítási
érték (Ft)            

U.f. E.k.

Összegzés:

Időszak Önrész (Ft) Igényelt támogatás (Ft) Összesen (Ft)

2013/14

2014/15

Összegzés:

összesen:

Amennyiben, igen csatolja az alábbiakat (további csatolandó dokumentumok listáját):
· a beruházás finanszírozási terve és forrása (egyúttal kérjük, hogy jelölje meg a részelszámolások ellenőrző szervezethez történő benyújtásának tervezett időpontjait
is);
· a beruházás fenntartásához szükséges várható működési költségek és ennek finanszírozási terve, forrásai;
· az elkészült létesítmény hasznosítási módja és várható kihasználtsága;
· az elkészült létesítmény által termelhető bevételi források.
7. Azon beszerzéseket, amelyeket a jogszabály megenged utánpótlás-nevelési feladatként elszámolni, a 3.3 pontban kell feltüntetni.

8. A Rendelet 2. § (1) 9. pont szerint

9. Tárgyi eszköz beruházás : TEB, tárgyi eszköz felújítás : TEF, Biztonságtechnikai fejlesztés: BTI

10. Társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI tv. 22/C § (4) ea) eb) és ec) pontja szerint



11 Utánpótlás-nevelés fejlesztés költségei

Utánpótlás-nevelésben igazolt játékosok száma (fő)
Ha valamely korosztályban nincs játékosa, töltse fel 0-val a mezőt!

18 2

30 2

15 2

20 2

30 2

20 2

11 1

16 2

14 1

5 1

0 0

2013/14-es bajnoki évad

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Korosztály Versenyengedéllyel rendelkezők száma (Fő) Bajnokságban szereplő csapatok száma (Db) Bajnokság szintje (legmagasabb)

U7 Országos

U8 Országos

U9 Országos

U10 Országos

U11 Országos

U12 Országos

U13 Országos

U14 Országos

Serdülő Országos

Ifjúsági Országos

Junior Nincs

11. A Rendelet 2. § (1) 11. pontja szerint
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Kézilabda 100 6 800 Ft 680 000  Ft

Szivacslabda 70 3 000 Ft 210 000  Ft

Kézilabdakapu 0 80 393 Ft 0  Ft

labdazsák 8 4 020 Ft 32 160  Ft

kompresszor 0 44 216 Ft 0  Ft

wax 30 4 020 Ft 120 600  Ft

termosz 23 10 049 Ft 231 127  Ft

kapuháló 8 38 589 Ft 308 712  Ft

széldzseki 50 9 000 Ft 450 000  Ft

sportmez 150 5 628 Ft 844 200  Ft

kapus mez 10 8 039 Ft 80 390  Ft

sporttáska 50 12 059 Ft 602 950  Ft

kabát 30 24 118 Ft 723 540  Ft

fagyasztó spray 50 724 Ft 36 200  Ft

jégzselé 20 1 447 Ft 28 940  Ft

kötésragasztó 10 2 492 Ft 24 920  Ft

ragtapasz 20 884 Ft 17 680  Ft

bemelegítőkrém 30 2 573 Ft 77 190  Ft

sebösszehúzó tapasz 20 7 155 Ft 143 100  Ft

hűtőtáska 5 7 155 Ft 35 775  Ft

tape 6 3 939 Ft 23 634  Ft

segélytáska 2 14 712 Ft 29 424  Ft

kézilabda cipő 90 27 500 Ft 2 475 000  Ft

tréningruha / bemelegítő 90 12 059 Ft 1 085 310  Ft

gála melegítő 50 20 098 Ft 1 004 900  Ft

taktikai tábla 8 12 059 Ft 96 472  Ft

kézitáska 50 8 039 Ft 401 950  Ft

gumiszalag 30 8 039 Ft 241 170  Ft

stopperóra 8 10 451 Ft 83 608  Ft

Utánpótlás-neveléshez kapcsolódó sporteszköz, sportfelszerelés, gyógyszerek, diagnosztikai eszközök részletezése

Kerék u. Iskola 2 000 Ft 80 11 880 1 760 000  Ft

Alternatív Közgazdasági Gimnázium 15 000 Ft 16 11 176 2 640 000  Ft

British School 6 000 Ft 8 11 88 528 000  Ft

Kerék u. Iskola 2 000 Ft 12 11 132 264 000  Ft

Kerék u. Iskola 2 000 Ft 12 11 132 264 000  Ft

Nagy László általános iskola 5 000 Ft 12 11 132 660 000  Ft

Kerék u. Iskola 2 000 Ft 8 11 88 176 000  Ft

Kerék u. Iskola 2 000 Ft 8 11 88 176 000  Ft

Uszoda 6 000 Ft 20 4 80 480 000  Ft

Sportlétesítmény, sportpálya bérleti díjának részletezése

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Évad Megnevezés                                        Mennyiségi egység Mennyiség Egységár Összeg Kategória

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Pályatartozék

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Pályatartozék

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 db Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 db Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 csomag Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 db Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 csomag Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 db Diagnosztikai eszközök

2013/14 db Gyógyszerek, vitaminok

2013/14 db Diagnosztikai eszközök

2013/14 pár Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sportfelszerelés

2013/14 db Sporteszköz

2013/14 db Sporteszköz

Évad Korosztály Ingatlan
megnevezése                                                            

Bérleti díj
(Ft/óra)

Igénybevétel
(óra / hó)

Hónapok száma az
évadban (hónap)

Igénybevett órák
száma / évad

Éves&nbspköltség     

2013/14 U14

2013/14 U13

2013/14 U12

2013/14 U11

2013/14 U10

2013/14 U9

2013/14 U8

2013/14 U7

2013/14 U14



Uszoda 6 000 Ft 20 4 80 480 000  Ft

Konditerem Sun Palace 25 000 Ft 4 2 8 200 000  Ft

8 12 200 000 Ft 56 000  Ft 3 072 000  Ft

4 11 70 590 Ft 14 118  Ft 931 788  Ft

8 7 200 000 Ft 40 000  Ft 1 680 000  Ft

4 10 70 590 Ft 14 118  Ft 847 080  Ft

2 3 50 000 Ft 14 000  Ft 192 000  Ft

2 0 80 393 Ft 22 510  Ft 0  Ft

2 0 56 275 Ft 15 757  Ft 0  Ft

4 11 70 590 Ft 14 118  Ft 931 788  Ft

8 5 300 000 Ft 60 000  Ft 1 800 000  Ft

250 621 9 454 656 

Utánpótlás-neveléshez kapcsolódó sportszakemberek költségeinek részletezése

2

Nádori Attila

Szádeczky-Kardoss Csaba

Nádori Pálné

Győri-Dani Zsolt

Csík Krisztina 4

Feketéné Kovács Éva

Pacor Vilmos

Stranigg Ferencné

Nádori Pálné Február 1-től UP szakmai igazgató

Sportszakemberek adatainak részletezése

9 672 089  Ft

416 863  Ft

8 435 666 Ft

803 935 Ft

Utánpótlás nevelés-fejlesztésének költségeinek aljogcímei

2013/14 U13

2013/14 Serdülő

Támogatási
időszak

Név
                              

Kategória Új? Adózás módja Napi munka
óra

Kif. hó   Bruttó juttatás
(Ft/hó)                     

Munkáltatói járulékok
(Ft/hó)                     

Évadra jutó ráfordítás
összesen (Ft)                         

2013/14 Nádori Attila Edző Nem Normál

2013/14
Szádeczky-
Kardoss Csaba Edző Nem EKHO

2013/14 Nádori Pálné Edző Nem EKHO

2013/14 Győri-Dani Zsolt Edző Nem EKHO

2013/14 Csík Krisztina Egyéb Igen Normál

2013/14
Feketéné Kovács
Éva Edző Igen Normál

2013/14 Pacor Vilmos Edző Igen Normál

2013/14
Stranigg Ferencn
é Edző Igen EKHO

2013/14 Nádori Pálné Egyéb Igen EKHO

Összegzés:

Évad Név Szül. Idő Licensz / megnevezés Fogl. kor.

2013/14 1977-04-21 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1987-03-23 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1967-02-11 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1947-05-26 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1969-02-17

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1985-09-03 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1964-05-08 D

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1968-04-10 C

U7
U8
U9
U10
U11

2013/14 1947-05-26

U7
U8
U9
U10
U11

Jogcím 2013/14 2014/15

Sporteszköz, sportfelszerelés beszerzése

Gyógyszerek, diagnosztikai eszközök

Személyszállítási költségek

Nevezési költségek



1 607 869 Ft

401 967 Ft

7 628 000  Ft

4 823 608 Ft

9 454 656  Ft

0 Ft

0 Ft

43 244 653 Ft 0 Ft

4 444 465 Ft 40 000 188 Ft 44 444 653 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

4 444 465 Ft 40 000 188 Ft 44 444 653 Ft

Tervezett összes utánpótlás-nevelés ráfordítása a 2013. és 2015. közötti időszakra (Ft)

Rendezési, felkészítési, képzési költségek

Verseny- és játékengedélyek kiállításának költségei

Sportlétesítmény, sportpálya bérleti díja

Felkészítéssel, edzőtáboroztatással és versenyeztetéssel közvetlenül összefüggő szállás és étkezés költsége

A programban résztvevő sportszakemberek személyi jellegű ráfordításai

Logisztikai költségek (csak bérlet) – kivéve személygépkocsi és motorkerékpár

AJT program költségei

Összegzés:

összesen:

Időszak Önrész (Ft) Igényelt támogatás (Ft) Összesen (Ft)

2013/14

2014/15

Összegzés:

összesen:

1. OKJ s.sz. - OKJ-s sportszakember, Felsőfokú s.sz. - Felsőfokú sportszakember

2. Fogl. kor. - Foglalkoztatott korosztály

8. Ide nem értve a szakszövetség által megállapított, a szövetség díjfizetési rendjében rögzített díjak csökkentését a nevezési díjak esetén.

9. Ide nem értve a szakszövetség által megállapított, a szövetség díjfizetési rendjében rögzített díjak csökkentését a verseny- és játékengedélyek esetén.

12. Tételes bemutatást kérünk (Pl: mez, cipő, gyógyszerek, vitaminok stb.)



0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

14 A kérelmező által szervezett képzések költségei

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Évad Képzés címe          Képzés
típusa

Oktatók várható
személyi költségei
(Ft)           

Oktatók várható
utazási és szállás
költségei (Ft)

Képzésben résztvevők
várható utazási és szállás
költségei (Ft)

Egyéb folyó
költségek
(Ft)            

Amortizá-
ció (Ft)

Tanácsadói
szolgálta-
tások (Ft)

Képzésben
résztvevők
személyes költségei
(Ft)

Összesen     

Összegzés:

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft

Tervezett képzési költség számított alakulása a 2013. és 2015. közötti időszakban

Időszak Típus Önrész (Ft) Igényelt támogatás (Ft) Összesen (Ft)

2013/14 Á

2013/14 SZ

2014/15 Á

2014/15 SZ

Összegzés:

összesen:

14. a Rendelet 2§ (1) 3. pontjában meghatározott költségek: az oktatók személyi jellegű költségei, az oktatók és a képzésben részt vevők utazási költségei, beleértve a szállásköltségeket is, egyéb folyó költségek, különösen a képzési projekthez
közvetlenül kapcsolódó anyagok, fogyóeszközök, az eszközök és berendezések amortizációja olyan mértékben, amennyire azokat kizárólag a képzési projekt céljaira használják, a képzési projekttel kapcsolatos tanácsadói szolgáltatások költségei, a
képzésben részt vevők személyi jellegű ráfordítása, legfeljebb az a)–e) pontban felsorolt egyéb elszámolható költségek összegéig; mellyel kapcsolatban csak a képzésben ténylegesen eltöltött idő vehető számításba, az ebből munkavégzéssel eltöltött
idő levonása után



799 999 Ft 995 105 Ft

799 999 Ft

Közreműködői költségek

400 002 Ft

Évadonként a 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet módosítása alapján a sportpolitikáért felelős minisztérium ellenőrző szervezet részére kötelezően fordítandó összeg:

0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft

1 200 001 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft

1 200 001 Ft 0 Ft

Tervezett közreműködői költségek, évadokra lebontva
(Az előző pontban jelölt kötelező díjjal növelt érték)

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Évad Közreműködő által végzett feladat leírása                Kapcsolódó jogcím Közreműködő
díjazása (Ft)

Maximum
közrem. díj

2013/14
sportfejlesztési program előkészítés költsége,program megvalósítás költsége,adatszolgáltatási és jelentési
kötelezettség költsége,elszámolás költsége Utánpótlás nevelés

Összegzés:

2013/14

Jogcím 2013/14-es bajnoki évad 2014/15-es bajnoki évad

Személyi jellegű ráfordítások

Tárgyi eszköz beruházás, felújítás

Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása

Képzési feladatok támogatása

Versenyeztetés költségei

Összegzés:

összesen:



Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Tisztelt Jóváhagyást Végző Szervezet! 

A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény, illetve a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a

támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdése, 16. § (2) bekezdése, továbbá a

közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. 29.§ (1) bekezdése alapján kérem, hogy a fenti sportfejlesztési programot jóváhagyni

szíveskedjenek. 

Kelt: Budapest  (helység), 2014  (év) 06  (hó) 07  (nap) 

___________________________

Kérelmező cégszerű  aláírása

P.H.



Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Alulírott  Nádori Pálné, mint  a Kérelmező képviselője,

1. kijelentem, hogy a kérelemben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes körűek, valósak és hitelesek;

2. tudomásul veszem, hogy a jóváhagyást végző szervezet a sportfejlesztési program jóváhagyása érdekében a Kérelmezőtől
további adatokat kérhet;

3. kijelentem, hogy a Kérelmezőnek az államháztartás bármely alrendszerével szemben esedékessé vált, és meg nem fizetett
köztartozása nincs, vagy arra az illetékes hatóság fizetési könnyítést (részletfizetés, fizetési halasztás) engedélyezett;

4. kijelentem, hogy a Kérelmező az államháztartás alrendszereiből juttatott és már lezárt támogatásokkal megfelelő módon
elszámolt, a támogatásokra vonatkozó szerződésekben vállalt kötelezettségeit teljesítette;

5. kijelentem, hogy a Kérelmező végelszámolási eljárás alatt nem áll, ellene csőd-, felszámolási-, illetve egyéb, a megszűntetésére
irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban, és vállalom, hogy haladéktalanul bejelentem, amennyiben a
támogatás időtartama alatt ilyen eljárás indul;

6. hozzájárulok ahhoz, hogy a Kérelmező adószámát a jóváhagyást végző szervezet és a Magyar Államkincstár felhasználja a lejárt
köztartozások teljesítése, illetőleg az adósság bekövetkezése tényének és összegének megismeréséhez;

7. hozzájárulok ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár által működtetett monitoring rendszerben nyilvántartott igénylői adataimhoz a
jogszabályban meghatározott jogosultak, valamint az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, a Nemzetgazdasági
Minisztérium és a csekély összegű támogatások nyilvántartásában érintett szervek hozzáférjenek;

8. kijelentem, hogy a Kérelmező megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatoknak az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvényben megfogalmazott követelményeinek, és a szervezet - ennek igazolása céljából szükséges - adatait rendelkezésre
bocsátom;

9. tudomásul veszem, hogy a kérelem adatai nyilvánosságra hozhatók (a Kérelmező neve, a támogatás típusa, célja, valamint a
támogatás összege a EMMI, a jóváhagyást végző szervezet, és az ellenőrző szervezet honlapján közzétételre kerül);

10. hozzájárulok a Kérelmező adatainak a jóváhagyó szervezet, továbbá az ellenőrző szervezet általi kezeléséhez, valamint
vállalom, hogy a személyes adataik kezelésére szóló engedélyt a beadványaimban szereplő természetes személyektől is
beszerzem;

11. kötelezettséget vállalok arra, hogy a jelen kérelemben közölt bármilyen adatban, tényben, illetve a támogatást befolyásoló
körülményben beálló változásról haladéktalanul, de legkésőbb a jogszabályban foglalt határidőn belül írásban értesítem a
jóváhagyó-, illetve az ellenőrző szervezetet;

12. amennyiben az építési engedélyhez kötött tárgyi eszköz beruházás, felújítás sportcélú ingatlanra irányul, úgy vállalom, hogy

a) a beruházás üzembe helyezését követő legalább a jogszabályban meghatározott időszakban az adókedvezmény alapjául
szolgáló beruházás révén üzembe helyezett ingatlan sportcélú, elsődlegesen piaci alapon történő hasznosítását
(jogszabályban meghatározott kivétellel) fenntartom, valamint benyújtom a sportcélú ingatlan tulajdonosának előzetes
írásbeli hozzájárulását arról, hogy erre az időtartamra a Magyar Állam javára az ingatlan-nyilvántartásba az igénybe vett
adókedvezmény mértékéig jelzálogjog kerül bejegyzésre, mely bejegyzés költségének ellenértékét megfizetem,

b) az adott tárgyi eszköz beruházásra vonatkozó, első támogatási igazolás kiállítását követő 4. év végéig a tárgyi eszköz
beruházást üzembe helyezem, ellenkező esetben a támogatás és annak jegybanki alapkamattal növelt összegét Magyar
Állam részére megfizetem,

c) a beruházás üzembe helyezését követő legalább 15 évben az adókedvezmény alapjául szolgáló beruházás révén üzembe
helyezett sportcélú ingatlant iskolai és diáksport események, szabadidősport események és más, közösségi célú
(különösen: kulturális, turisztikai) események lebonyolítása céljából az adatlapon   feltüntetett mértékben ingyenesen vagy
kedvezményes áron biztosítom.

d ) bérelt vagy más jogcímen használt, nem a látvány-csapatsportban működő hivatásos sportszervezet tulajdonában álló
ingatlan esetén a sportcélú ingatlant piaci áron bérelem vagy más jogcímen használom,  

e) a jelenértékén legalább 5 millió forint értékű tárgyi eszköz felújítás esetén a támogatásból megvalósuló felújítást legalább 5
évig az eredeti rendeltetésének megfelelően hasznosítom, valamint benyújtom a sportcélú ingatlan tulajdonosának
előzetes írásbeli hozzájárulását arról, hogy erre az időtartamra a Magyar Állam javára az ingatlan-nyilvántartásba az igénybe
vett adókedvezmény mértékéig jelzálogjog kerül bejegyzésre,

f ) jelenértékén legalább 10 millió forint értékű tárgyi eszköz beruházás, felújítás esetén a sportcélú ingatlanfejlesztésre nyílt
pályázatot írok ki és a pályázati eljárás eredménye alapján nyertes személlyel kötök szerződést a tárgyi eszköz beruházás,
felújítás megvalósítására.

13. vállalom, hogy a támogatás felhasználásáról olyan analitikus nyilvántartást vezetek, amely biztosítja a támogatások teljes
elkülönítését, és hozzájárul a támogatás rendeltetésszerű felhasználásának jogszabályban meghatározott szervek általi
ellenőrzéséhez;

14. tudomásul veszem, hogy a támogatás elszámolása során csak bizonylattal dokumentált kiadások számolhatóak el, a támogatás
felhasználása során keletkezett bizonylatokkal a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról,
felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.)
Korm. rendeletben foglaltak szerint elszámolok, és megőrzöm a jogszabályok által előírt határidő végéig.

Kelt: Budapest  (helység), 2014  (év) 06  (hó) 07  (nap) 



___________________________

Kérelmező cégszerű  aláírása

P.H.



Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

 Nyilvántartó hatóság igazolása (a kérelmező szervezetet nyilvántartó szervezet (bíróság, vagy közigazgatási szerv) 30 napnál nem régebbi igazolása a szervezet nyilvántartásban
szereplő adatairól).

 Közjegyzői aláírás-hitelesítéssel ellátott aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás minta, a támogatott szervezet vezetőjétől, (meghatalmazás esetén a támogatási
kérelem aláírására és ellenjegyzésére jogosult személyektől is).

 Igazolás arról, hogy a pályázó köztartozásmentes adózónak minősül (30 napnál nem régebbi közokirattal igazolja vagy szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban)

 Igazgatási szolgáltatási díj befizetését igazoló bizonylat.

 Egyéb dokumentumok

Kelt: Budapest  (helység), 2014  (év) 06  (hó) 07  (nap) 

___________________________

Kérelmező cégszerű  aláírása

P.H.



8 8 0.0  %

7 7 -1.4  %

1 1 0.0  %

5 5 0.0  %

100000 120000 20.0  %

0 0 0.0  %

0 0 0.0  %

0 0 0.0  %

0.0  %

0.0  %

0.0  %

Javasolt indikátorok a sportfejlesztési program teljes időtartamára vonatkoztatva 
(Ha valamely indikátor nem értelmezett, kérem töltse fel 0-val az adott mezőket.)

Előkészítő csoporttal együtt 25 30 20.0  %

15 30 100.0  %

20 15 -25.0  %

30 20 -33.3  %

20 30 50.0  %

11 20 81.8  %

16 11 -31.3  %

U14 Fő 14 16 14.3  %

Serdülő Fő 5 14 180.0  %

Ifi Fő 0 5 0.0  %

Javasolt indikátorok a sportfejlesztési program teljes időtartamára vonatkoztatva 
(Ha valamely indikátor nem értelmezett, kérem töltse fel 0-val az adott mezőket.)

0 3 0.0  %

3 2 -33.3  %

5 3 -40.0  %

4 3 -25.0  %

8 8 0.0  %

3 2 -33.3  %

2 2 0.0  %

0.0  %

U14 Helyezés 3 2 -33.3  %

Serdülő Helyezés 7 4 -42.9  %

Ifi Helyezés 0 6 0.0  %

Javasolt indikátorok a sportfejlesztési program teljes időtartamára vonatkoztatva 
(Ha valamely indikátor nem értelmezett, kérem töltse fel 0-val az adott mezőket.)

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Indikátor megnevezése Mértékegység Megjegyzés                                        Kiindulási érték
(jelenlegi)

Célérték (támogatási időszak
vége)

Változás a bázisév %-
ában

OUTPUT INDIKÁTOROK

Teljes szakember állomány fő

Felsőfokú végzettséggel rendelkező szakemberek
száma fő

OKJ-s végzettséggel rendelkező edzők száma fő

Licence-szel rendelkező edzők száma fő

Szakemberek átlagfizetése Ft

Épített/felújított sportcélú ingatlanok száma db

Épített/felújított kiszolgáló létesítmény m2

Felújítással érintett szabadidő sportolók száma fő

Egyéb indikátor:

Indikátor megnevezése Mértékegység Megjegyzés                                        Kiindulási érték (jelenlegi) Célérték (támogatási időszak vége) Változás a bázisév %-ában

EREDMÉNY INDIKÁTOROK

Korosztályos sportolók száma:

U7 Fő

U8 Fő

U9 Fő

U10 Fő

U11 Fő

U12 Fő

U13 Fő

Egyéb indikátor:

Indikátor megnevezése Mértékegység Kiindulási érték (jelenlegi) Célérték (támogatási időszak vége) Változás a bázisév %-ában

HATÁS INDIKÁTOROK

Korosztályos eredményesség változása:

U7 helyezés

U8 helyezés

U9 helyezés

U10 helyezés

U11 helyezés

U12 helyezés

U13 helyezés

Nézőszám Fő

Egyéb indikátor:



Igazgatási szolgáltatási díj sportfejlesztési program jóváhagyására 10 000 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

40 000 188 Ft 1 200 001 Ft 4 444 465 Ft 44 444 653 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

40 000 188 Ft 1 200 001 Ft 4 444 465 Ft 44 444 653 Ft

Projekt költségvetése a 2013/2014-es évadra

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Projekt költségvetése a 2014/2015-es évadra

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

40 000 188 Ft 1 200 001 Ft 4 444 465 Ft 44 444 653 Ft

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft

40 000 188 Ft 1 200 001 Ft 4 444 465 Ft 44 444 653 Ft

Projekt költségvetése a 2 évadra összesen

Ügyiratszám : be/SFPMOD01-0044/2013

Jogcímek Támogatás Támogatásból
közreműködői díj + NSI 1%

Önrész Sportfejlesztési program értéke

Személyi jellegű ráfordítások

Tárgyi eszköz beruházás, felújítás

Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása

Képzési feladatok támogatása

Összegzés:

Jogcímek Támogatás Támogatásból
közreműködői díj + NSI 1%

Önrész Sportfejlesztési program értéke

Személyi jellegű ráfordítások

Tárgyi eszköz beruházás, felújítás

Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása

Képzési feladatok támogatása

Összegzés:

Jogcímek Támogatás Támogatásból
közreműködői díj + NSI 1%

Önrész Sportfejlesztési program értéke

Személyi jellegű ráfordítások

Tárgyi eszköz beruházás, felújítás

Utánpótlás-nevelési feladatok támogatása

Képzési feladatok támogatása

Összegzés:





Módosítás részletei

Jogcím Művelet Tétel
megnevezése

Régi érték Új érték Változás Régi tám.
érték

Új tám. érték Tám. érték
vált.

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

Kézilabda 603 000 Ft 680 000 Ft 77 000 Ft 557 759 Ft 628 982 Ft 71 223 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

Szivacslabda 120 600 Ft 210 000 Ft 89 400 Ft 111 552 Ft 194 245 Ft 82 693 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

Kézilabdakapu 160 786 Ft 0 Ft -160 786 Ft 148 723 Ft 0 Ft -148 723 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

kompresszor 221 080 Ft 0 Ft -221 080 Ft 204 493 Ft 0 Ft -204 493 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

széldzseki 723 510 Ft 450 000 Ft -273 510 Ft 669 228 Ft 416 238 Ft -252 990 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

sporttáska 964 720 Ft 602 950 Ft -361 770 Ft 892 341 Ft 557 713 Ft -334 628 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

kabát 1 929 440 Ft 723 540 Ft -
1 205 900 Ft

1 784 682 Ft 669 256 Ft -
1 115 426 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

kézilabda cipő 1 808 820 Ft 2 475 000 Ft 666 180 Ft 1 673 112 Ft 2 289 311 Ft 616 199 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

gála melegítő 1 808 820 Ft 1 004 900 Ft -803 920 Ft 1 673 112 Ft 929 507 Ft -743 605 Ft

Utánpótlás
sporteszköz

sor
módosult

kézitáska 723 510 Ft 401 950 Ft -321 560 Ft 669 228 Ft 371 793 Ft -297 435 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

1. sor 2 469 684 Ft 3 072 000 Ft 602 316 Ft 2 284 394 Ft 2 841 521 Ft 557 127 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

2. sor 720 320 Ft 931 788 Ft 211 468 Ft 666 277 Ft 861 880 Ft 195 602 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

3. sor 2 469 684 Ft 1 680 000 Ft -789 684 Ft 2 284 394 Ft 1 553 957 Ft -730 437 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

4. sor 720 320 Ft 847 080 Ft 126 760 Ft 666 277 Ft 783 527 Ft 117 250 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

5. sor 720 320 Ft 192 000 Ft -528 320 Ft 666 277 Ft 177 595 Ft -488 682 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

6. sor 1 029 030 Ft 0 Ft -
1 029 030 Ft

951 826 Ft 0 Ft -951 826 Ft

Utánpótlás
sportszakember

sor
módosult

7. sor 720 320 Ft 0 Ft -720 320 Ft 666 277 Ft 0 Ft -666 277 Ft

Utánpótlás
sportszakember

új sor 8. sor 0 Ft 931 788 Ft 931 788 Ft 0 Ft 861 880 Ft 861 880 Ft

Utánpótlás
sportszakember

új sor 9. sor 0 Ft 1 800 000 Ft 1 800 000 Ft 0 Ft 1 664 954 Ft 1 664 954 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Kerék u. Iskola 1 415 040 Ft 1 760 000 Ft 344 960 Ft 1 308 875 Ft 1 627 955 Ft 319 079 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult

Alternatív
Közgazdasági
Gimnázium

2 122 384 Ft 2 640 000 Ft 517 616 Ft 1 963 150 Ft 2 441 932 Ft 478 781 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult British School 565 928 Ft 528 000 Ft -37 928 Ft 523 469 Ft 488 386 Ft -35 082 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Kerék u. Iskola 212 256 Ft 264 000 Ft 51 744 Ft 196 331 Ft 244 193 Ft 47 862 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Kerék u. Iskola 212 256 Ft 264 000 Ft 51 744 Ft 196 331 Ft 244 193 Ft 47 862 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult

Nagy László
általános iskola 530 640 Ft 660 000 Ft 129 360 Ft 490 828 Ft 610 483 Ft 119 655 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Kerék u. Iskola 141 504 Ft 176 000 Ft 34 496 Ft 130 888 Ft 162 795 Ft 31 908 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Kerék u. Iskola 141 504 Ft 176 000 Ft 34 496 Ft 130 888 Ft 162 795 Ft 31 908 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Uszoda 385 920 Ft 480 000 Ft 94 080 Ft 356 966 Ft 443 988 Ft 87 022 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

sor
módosult Uszoda 385 920 Ft 480 000 Ft 94 080 Ft 356 966 Ft 443 988 Ft 87 022 Ft

Sportlétesítmény,
sportpálya bérleti
díja

új sor
Konditerem Sun
Palace 0 Ft 200 000 Ft 200 000 Ft 0 Ft 184 995 Ft 184 995 Ft

Utánpótlás
aljogcímei

összeg
módosult

Személyszállítási
költségek

8 039 346 Ft 8 435 666 Ft 396 320 Ft 7 436 188 Ft 7 802 773 Ft 366 586 Ft

Jogcím Eredeti tám.
össz.

Módosított tám
össz.

Módosítás
különbözete

Személyi jellegű ráfordítás 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Tárgyi eszköz beruházás 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Utófinanszírozott tárgyi eszköz 0 Ft 0 Ft 0 Ft



beruházás
0 Ft 0 Ft 0 Ft

Utánpótlás-nevelés fejlesztése 40 000 188 Ft 40 000 188 Ft 0 Ft

Általános képzés ráfordításai 0 Ft 0 Ft 0 Ft

Szakképzés ráfordításai 0 Ft 0 Ft 0 Ft
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